
 

 

別紙1 

協賛内容及びメリットについて（一覧） 
 

以下の内容をご確認いただき、是非ともご支援の程賜りますようお願い申し上げます。 

なお、「特別協賛」及び「協賛」内容以外のご支援・ご協力につきましては、別途事務局にご相談くださ

い。 

また、特別協賛企業様におかれましては、事務局から審査委員派遣を個別にご相談させていただく場合がご

ざいます。あらかじめご承知おきのほどお願いいたします。 

協賛内容及びメリット 特別協賛 協賛 

協賛金（1口当たりの金額） 10万円 5万円 

大
会
当
日 

特別協賛企業としての講評とファイナリストとの交流 
・大会当日に、日本語または英語部門での講評可能（1分程度）。 

※ご協賛実績等を踏まえ、事務局から審査員派遣をご相談する場合があります。 

・特別協賛企業様としてファイナリストに紹介し、大会事務局がファイナリストとリクル

ート等交流をサポート。 

可 なし 

次の①～⑤に対して貴社からの物品等の提供 
① 最優秀賞（部門毎に審査員会が決定する賞） 

② 優秀賞（部門毎に審査員会が決定する賞） 

③ オーディエンス賞（部門毎に聴衆の投票により決定する賞） 

④ ファイナリスト全員  

⑤ 会場オーディエンス  

可 可 

事
前
（
動
画
）
審
査 

動画審査（ファイナリスト選出）への参加 
・1～2週間程度の審査期間を設定（9月中旬～下旬頃予定） 

・貴社関係者（社員等）であれば、複数名で 1部門または両部門の審査に参加可 

・投稿動画多数の場合、負担軽減のため複数ブロックに分け、動画審査を依頼 

（審査件数については応相談。全ブロックの動画審査にも参加可） 

可 可 

冠動画賞（貴社名付与）の提供及び副賞提供 
・投稿動画の中から、部門毎（可能であれば両部門）に最大 1件まで選出 

（動画審査の各部門上位 20名程度または全投稿動画の中から選出） 

・貴社からの物品等の副賞提供は、1件 5万円相当以下を目安 

・受賞者に対する貴社からの評価コメントを発表可（貴社或いは受賞者が大会当日に不在

の場合は後日動画にてコメント可） 

可 なし 

両部門の全投稿動画へのアクセス権（視聴） 
・動画審査への参加の有無に関わらず、貴社関係者（社員等）であれば視聴可 

あり あり 

動画投稿学生への招待（インターンシップや企業見学等） 可 可 

広
報
関
連 

貴社 PR動画を大会当日の始まる前と休憩時間に会場で投影 
・動画は 1分程度 

可 なし 

貴社 PR画像を学内のデジタルサイネージに投影 可 なし 

開催告知ポスター、ホームページ等にて貴社名掲載 
・貴社 HPへのリンク含む 

あり あり 

開催告知ポスター、ホームページ等にて企業ロゴ掲載 あり なし 

貴社の PR・案内等の情報を、大会にエントリーした全ての学生へ提供 可 なし 

 
※協賛金につきましては、発表者の賞品・副賞、大会運営、博士人材のキャリア支援活動に利用させていただきます。  


